
STRUTTURA 
PROPONEN

TE CIG
ANNO 
RIF. OGGETTO SCELTA CONTRAENTE

IMPORTO 
AGGIUDICA

TO
IMPORTO 

LIQUIDATO
INIZIO 

LAVORI
FINE 

LAVORI PARTECIPANTI
80025950264 90727920D0 2022 Fornitura "a corpo" per realizzazione progetto Reti 

cablate in n. 5 plessi scolastici IC Roncade compresi 
tutti gli oneri

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

78.445,00 78.445,00 26/04/2022 15/12/2022 02369300286 - O.C.R. S.R.L.

80025950264 91186514DA 2022 Fornitura n. 46 Monitor interattivi Promethean 65"n. 1 
Monitor Interattivo Promethean 86"e attrezzature 
informatiche per la digitalizzazione amministrativa di 

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

80.947,53 80.947,53 22/03/2022 07/11/2022 05185750014 - REKORDATA SRL

80025950264 CIG.Z6D363 2022 Pagamento fattura per cancelleria uffici 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

364,79 364,79 29/04/2022 10/05/2022 01183760261 - PUNTO CONTABILE S.r.l.-  BLU 
OFFICE

80025950264 Z023583927 2022 Pagamento fattura per corso di formazione on line 
"Graduatorie interne, soprannumerari"

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

158,00 158,00 09/03/2022 25/03/2022 00150470342 - SPAGGIARI CASA EDITRICE

80025950264 Z0538CFDE1 2022 Pagamento fattura per intervento su centralino 
(attivazione interno, reimpostazione orario)

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

103,18 103,18 02/12/2022 06/12/2022 03918560271 - COMBINET SRL

00654390269 - A.T.A. DI ANTONIAZZI GIUSEPPE & C. 
SNC

80025950264 Z0A3819C4B 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale vario 
(batterie, prese multiple)

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

143,44 143,44 11/10/2022 31/10/2022 00893240267 - SEGATO GIUSEPPE S.a.s. di Segato 
Giampietro & C.

80025950264 Z0D3881FE6 2022 Pagamento fattura per visita guidata cl. 5^A/B prim. 
Biancade 15/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

551,54 551,54 29/11/2022 09/12/2022 MNTMNC68T46C111I - AQUARIUM REPTILARIUM DI 
MONTELLATO MONICA

80025950264 Z0E386593B 2022 Pagamento fattura per visita 15/11/2022 cl. 4A-B-D 
prim. Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

851,57 851,57 29/11/2022 09/12/2022 03964550267 - ISTHAR SOC. COOPERATIVA SOCIALE

80025950264 Z0F350087E 2022 pagamento fattura per Bergantini 2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

196,00 196,00 31/01/2022 24/05/2022 00150470342 - SPAGGIARI CASA EDITRICE

80025950264 Z0F3689D24 2022 Pagamento fattura per fornitura n. 2 tablet rilevazione 
di presenze (inf. San Cipriano e sec. Roncade)

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 24/05/2022 12/07/2022 01818840439 - MADISOFT S.P.A.

80025950264 Z1836022D9 2022 Pagamento fattura per abbonamento anno 2022 
rivista Dirigere la scuola

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 13/04/2022 08/06/2022 07009890018 - EUROEDIZIONI TORINO S.r.l.

80025950264 Z1A3817B59 2022 Pagamento fattura per rinnovo servizi GDPR Scuola 
Platino

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

1.397,00 1.397,00 24/10/2022 04/11/2022 02092110036 - KARON SRL

80025950264 Z223867FF5 2022 Abbonamento rivista "Dirigere la scuola" 
"Amministrare la scuola" "Scienza dell'amm.ne 
scolastica"

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 17/11/2022 21/11/2022 07009890018 - EUROEDIZIONI TORINO S.r.l.

80025950264 Z2334CFC87 2022 Pagamento fattura per fornitura sedia di emergenza 
per alunno prim. S.Cipriano

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

349,00 349,00 27/01/2022 09/02/2022 01040690156 - PLASTI FOR MOBIL

80025950264 Z2635D398B 2022 Pagamento fattura per fornitura cartucce, buste 
intestate

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

803,85 803,85 07/04/2022 12/04/2022 01183760261 - PUNTO CONTABILE S.r.l.-  BLU 
OFFICE

01/12/2022

Gare pubblicate nell'anno 2022
80025950264 - ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCADE -  - RONCADE

80025950264 Z073879409 2022 Pagamento fattura per trasporto alunni 4A-BD prim. 
Roncade a Crocetta del Montello 15/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

1.150,00 750,00 29/11/2022



80025950264 Z28387FEFA 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale per 
tinteggiature panchine sec. Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

229,69 229,69 17/11/2022 21/11/2022 03842290268 - EDIL COLOR s.r.l.

80025950264 Z29364B33F 2022 Pagamento fattura polizza furto, incendio, elettronica 
dal 17/6/2022 al 17/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

979,00 979,00 10/05/2022 01/06/2022 01462690155 - AGENZIA HELVETIA ASSICURAZIONI 
S.A.

80025950264 Z2F36A04C6 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale per 
dipintura sala docenti sec. Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

56,93 56,93 01/06/2022 21/06/2022 RZZRFL51A60H523S - RIZZARDI di Rizzardi Raffaella

80025950264 Z2F3823760 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale per lab. 
robotica prim. Biancade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

83,62 83,62 13/10/2022 06/12/2022 CRMVNI52E25H781E - SERVICE POINT

80025950264 Z3037F6ED8 2022 Pagamento fattura per intervento lavasciuga 
pavimenti primaria Musestre

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

115,00 115,00 14/12/2022 15/12/2022 03667840262 - ECOFIN SRL

80025950264 Z3338D026F 2022 Pagamento fattura per visita guidata Mostra 
Illustrazione per l'infanzia Stepan Zavrel-classi 1^A-G-
E sec. di Roncade- 16/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

1.285,00 320,00 09/12/2022 13/12/2022 93009350260 - FONDAZIONE MOSTRA 
INTERNAZIONALE DELL'ILLUSTRAZIONE PER 
L'INFANZIA S. ZAVREL

80025950264 Z3534F73E6 2022 Pagamento fattura per fornitura e montaggio batterie 
per lavasciuga pavimenti scuola primaria di Biancade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

490,00 490,00 27/01/2022 09/02/2022 02488880242 - PULIXENTER S.R.L.

80025950264 Z353960509 2022 Pagamento fattura per fornitura toner per stampanti 
plessi e cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

754,24 0,00 30/12/2022 01183760261 - PUNTO CONTABILE S.r.l.-  BLU 
OFFICE

80025950264 Z363848C68 2022 Pagamento fattura per fornitura registri POF 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

73,00 73,00 24/10/2022 15/12/2022 00150470342 - SPAGGIARI CASA EDITRICE

80025950264 Z3734DBC35 2022 Pagamento fattura per corso di formazione per 
segreteria "Dal Sidi alla PCC"

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 25/01/2022 25/01/2022 14621041004 - Learning Up Srl

80025950264 Z3C36EF71F 2022 Pagamento fattura per sperimentazione orizzontale 
annuale per una classe della scuola primaria di 
Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

3.000,00 3.000,00 24/06/2022 01/07/2022 03541060269 - G.I.F. - Gruppo Insegnanti Formatori 
S.c.ar.l.

01562670297 - POP OUT-CULTURA ARTE E TURISMO 
S.R.L.S.

80025950264 Z44351FC1C 2022 Fornitura mascherini FFp2 Adulti e bambini 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

4.323,81 4.323,81 10/02/2022 05/09/2022 05018290261 - FARMACIA ALLA DOGARESSA S.N.C. 

80025950264 Z4437232D5 2022 Pagamento fattura per rinnovo triennale certificato 
firme digitali DS e DSGA

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 22/07/2022 01/08/2022 01818840439 - MADISOFT S.P.A.

80025950264 Z4C379F37F 2022 Pagamento fattura rinnovo abbonamento riviste 
"Gestire il personale scolastico" e "La dirigenza 
scolastica"

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

153,85 153,85 02/09/2022 23/09/2022 01492590888 - ORIZZONTE SCUOLA 

80025950264 Z5038E4CD3 2022 pagamento fattura per fornitura materiale vario (teli 
copritutto, guanti, zerbini)

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

103,77 103,77 02/12/2022 06/12/2022 00893240267 - SEGATO GIUSEPPE S.a.s. di Segato 
Giampietro & C.

80025950264 Z523734A1E 2022 Pagamento fattura per fornitura strumenti musicali 
sec. Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

510,65 510,65 21/07/2022 24/08/2022 00175550268 - ESSE MUSIC STORE SRL

80025950264 Z5436EAC36 2022 Pagamento fattura per fornitura cancelleria per 
segreteria ed esami

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

367,10 367,10 04/07/2022 12/07/2022 01183760261 - PUNTO CONTABILE S.r.l.-  BLU 
OFFICE

80025950264 Z413629893 2022 Pagamento fattura per guida visita didattica cl. terze 
sec. Roncade - 3 giugno 2022-Palazzo Roverella

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

758,00 758,00 06/06/2022 28/06/2022



80025950264 Z55356062F 2022 Pagamento fattura per fornitura bandiere per ufficio 
dirigenza

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

227,23 227,23 25/02/2022 12/04/2022 00150470342 - SPAGGIARI CASA EDITRICE

80025950264 Z573817B1F 2022 Pagamento Fattura n.128 del 15/10/2022 attività 
Responsabile Protezione Dati

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 03/11/2022 04/11/2022 CRSFRC67R27B019S - CROSO FEDERICO

80025950264 Z6234B9DD5 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale per inf. 
Musestre

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

62,43 62,43 10/01/2022 19/01/2022 02027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO 
S.R.L.

80025950264 Z62382DE13 2022 Pagamento fattura per fornitura mascherine FFP2, 
rotoloni di carta, disinfettante superfici

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

5.275,84 5.275,84 17/10/2022 17/11/2022 04074290281 - STUDIOSAN S.N.C.

80025950264 Z683567D0A 2022 Pagamento fattura per Progetto "Educazione 
affettività e sessualità"

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

4.275,00 4.275,00 16/06/2022 21/06/2022 04232870271 - CSFAMIGLIA

80025950264 Z693554876 2022 Pagamento fattura per fornitura cordless per sec. 
Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

24,60 24,60 23/02/2022 14/03/2022 02323180279 - SME SARTORELLO S.p.a.

80025950264 Z6C35E7C5B 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale informatico 
e intervento tecnico per lab. informatico sec. di 
Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

2.428,92 2.428,92 06/04/2022 10/05/2022 RBNGPP80M26L407O - PORTA 80 di GIUSEPPE 
RUBINATO

80025950264 Z6C373C2DC 2022 Pagamento fattura per smaltimento rifiuti speciali 
(apparecchiature elettroniche)

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

577,06 577,06 21/07/2022 13/09/2022 02196020263 - CONTARINA S.P.A.

80025950264 Z6D340CEF9 2022 Pagamento fattura per riqualificazione cortile primaria 
Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

30.029,74 30.029,74 08/06/2022 06/12/2022 02680050305 - ADAMI MONTAGGI S.A.S. DI ADAMI 
VANNI & C.

80025950264 Z6E381A694 2022 Pagamento fattura per servizio MAD a.s. 2022/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 11/10/2022 12/12/2022 04850601214 - EDITORIALE PAGANO SNC

80025950264 Z72359E17D 2022 Pagamento fattura per fornitura targa pubblicitaria ed 
etichette inventario-Pon Digital Board avviso 
28966/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

81,60 81,60 17/03/2022 31/10/2022 03679220263 - CARTOLIBRERIA CENEDESE SAS di 
Nardo Nicoletta

80025950264 Z7236956A9 2022 Pagamento fattura per fornitura n. 1 carrello per 
monitor per sec. Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 26/05/2022 01/08/2022 05185750014 - REKORDATA SRL

02321690279 - BATTISTELLA S.N.C. DI FRANCESCO 
PIZZATO E C.

80025950264 Z76393B3B9 2022 Pagamento fattura per abbonamento annuale 
piattaforma Widgit Online per docenti sostegno

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

102,46 0,00 30/12/2022 01744630367 - Auxilia s.a.s.

80025950264 Z79362F134 2022 Pagamento fattura per fornitura toner stampante sec. 
Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

122,32 122,32 29/04/2022 12/07/2022 01183760261 - PUNTO CONTABILE S.r.l.-  BLU 
OFFICE

80025950264 Z79389BC5F 2022 Pagamento fattura per fornitura scacchi e scacchiere 
progetto "Scacco matto"

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

582,80 582,80 17/11/2022 01/12/2022 03972370377 - LE DUE TORRI S.R.L.

80025950264 Z7E361A04A 2022 Pagamento fattura per fornitura cavi e toner 
stampante segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

93,54 93,54 22/04/2022 10/05/2022 RBNGPP80M26L407O - PORTA 80 di GIUSEPPE 
RUBINATO

16.760,51 26/10/2022 13/12/202280025950264 Z73373F1D9 2022 Pagamento fattura per fornitura cancelleria e facile 
consumo per tutti i plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

16.760,51



80025950264 Z8836563D8 2022 Abbonamento rivista "Notizie della scuola" 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

92,31 92,31 10/05/2022 24/05/2022 10300260014 - HOMOFABER EDIZIONI SRL

80025950264 Z8A388A49E 2022 Pagamento fattura per trasporto alunni cl. prime sec. 
Roncade a Sarmede 2/7/16/21 dicembre 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

1.818,18 0,00 30/12/2022 04136140268 - MARCON RDM Srl

80025950264 Z8B3718F9A 2022 Pagamento fattura per licenze Umbrella For Edu 1 Y 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

1.295,08 1.295,08 08/07/2022 01/08/2022 05185750014 - REKORDATA SRL

80025950264 Z8E34B4B91 2022 Pagamento fattura per espansione ram, sostituzione 
SSD e aggiornamento Win 10 per n. 2 pc Secondaria 
Monastier

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

234,00 234,00 10/01/2022 01/02/2022 RBNGPP80M26L407O - PORTA 80 di GIUSEPPE 
RUBINATO

80025950264 Z90359E1BB 2022 Pagamento fattura per targa pubblicitaria 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

354,80 354,80 16/03/2022 15/12/2022 03679220263 - CARTOLIBRERIA CENEDESE SAS di 
Nardo Nicoletta

80025950264 Z9138EC25A 2022 Pagamento fattura per fornitura n. 4 targhe 
pubblicitarie PON avviso n. 38007/2022 "Ambienti 
didattici innovativi per le scuole dell'infanzia"

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

111,20 0,00 05/12/2022 01183760261 - PUNTO CONTABILE S.r.l.-  BLU 
OFFICE

80025950264 Z923638FEA 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale per ed. 
motoria prim. Biancade 

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

155,52 155,52 03/05/2022 13/05/2022 02137480964 - DECATHLON

80025950264 Z93392D812 2022 Affidamento servizio di Amministratore di Sistema 
a.s. 2022/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

1.500,00 0,00 21/12/2022 02175220272 - TE.MA UFFICIO S.R.L.

80025950264 Z9639605B0 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale vario 
(batterie, catena e lucchetto per cancello)

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

72,42 0,00 30/12/2022 00893240267 - SEGATO GIUSEPPE S.a.s. di Segato 
Giampietro & C.

80025950264 Z98354CBDD 2022 Pagamento fattura per contratto anno 2022 
smaltimento toner 

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

55,00 55,00 21/02/2022 31/10/2022 02196020263 - CONTARINA S.P.A.

80025950264 Z993388846 2022 Pagamento fattura per rinnovo servizio 
Amministrazione Digitale

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

1.200,00 1.200,00 07/02/2022 09/02/2022 01818840439 - MADISOFT S.P.A.

80025950264 Z9A3863A55 2022 Pagamento Fattura n.318/00 del 28/10/2022 
materiale vario per i plessi (tappeto per aula sec. 
Roncade, multiprese per prim. Musestre)

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

137,38 137,38 09/11/2022 09/11/2022 00893240267 - SEGATO GIUSEPPE S.a.s. di Segato 
Giampietro & C.

80025950264 Z9E38B6901 2022 Pagamento fattura per fornitura attrezzatura per lab. 
di STEM-Fondi PNSD -avviso n. 10812/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

2.620,00 0,00 21/12/2022 01909640714 - S.I.A.D. s.r.l.

80025950264 Z9E38CD7B3 2022 Pagamento fattura per intervento per lavasciuga 
pavimenti scuola primaria di Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

167,18 167,18 07/12/2022 13/12/2022 03667840262 - ECOFIN SRL

80025950264 Z9E3921ADD 2022 Pagamento fattura per fornitura materiali e arredi per 
lab. di STEM- Fondi PNSD-avviso n. 10812/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

10.260,90 0,00 21/12/2022 02409740244 - MEDIA DIRECT S.r.l.

80025950264 ZA23825178 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale per 
dipintura locali 

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

201,35 201,35 13/10/2022 06/12/2022 RZZRFL51A60H523S - RIZZARDI di Rizzardi Raffaella

80025950264 ZA734FB200 2022 Pagamento fattura per corso di formazione per 
segreteria "Le prestazioni di fine servizio del 

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 31/01/2022 01/02/2022 14621041004 - Learning Up Srl

80025950264 ZAA3836EFB 2022 Pagamento Fattura n.002833/22 del 25/10/2022 
noleggio fotocop. uff. protocollo 21/10/2022-
31/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

105,00 105,00 09/11/2022 09/11/2022 03698170267 - BASSETTO & C. S.R.L.



80025950264 ZAB360E07B 2022 Pagamento fattura visita guidata a Rovigo-cl. terze 
sec. Roncade e Monastier- 1/6/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

1.485,00 1.485,00 15/06/2022 21/06/2022 03248810263 - Eurocovet srl

80025950264 ZAF360E094 2022 Pagamento fattura per trasporto visita guidata a 
Rovigo-classi terze sec. Roncade- 3/6/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

990,00 990,00 15/06/2022 21/06/2022 03248810263 - Eurocovet srl

80025950264 ZB036052AE 2022 Pagamento fattura per rinnovo abbonamento rivista 
Italiascuola oro

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

505,00 505,00 14/04/2022 10/05/2022 00150470342 - SPAGGIARI CASA EDITRICE

02409740244 - MEDIA DIRECT S.r.l.

80025950264 ZBD360768A 2022 Pagamento fattura per rinnovo abbonamento Rivista 
dell'istruzione

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

149,00 149,00 14/04/2022 13/05/2022 06188330150 - MAGGIOLI SPA

80025950264 ZBE3541108 2022 Pagamento fattura per rinnovo abbonamento "Notizie 
della Scuola" 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

220,00 220,00 23/02/2022 01/03/2022 00659430631 - TECNODID NOTIZIE DELLA SCUOLA

80025950264 ZBE36E8717 2022 Pagamento fattura per fornitura componenti di arredo 
per aula docenti sec. Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 02/09/2022 05/09/2022 04649630268 - G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI 
S.R.L.

80025950264 ZCD35F6F2F 2022 Pagamento assicurazione alunni e assicurazione 
volontaria personale docente e ATA

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

9.276,00 9.276,00 18/10/2022 17/11/2022 10479810961 - AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 
GENERALE  ITALIA

80025950264 ZCD37F73E7 2022 Pagamento fattura per fornitura cancelleria per 
segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

387,55 387,55 11/10/2022 11/10/2022 01183760261 - PUNTO CONTABILE S.r.l.-  BLU 
OFFICE

80025950264 ZCE37360C1 2022 Fornitura di kit per attività didattica orto a scuola e 
acquisto di impianto irriguo per campus scuola di 
Monastier

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

10.000,00 0,00 29/10/2022 02288850262 - CELEBRIN TARCISIO

80025950264 ZCF3862261 2022 Determina 62 - Impegno ordine palloni in spugna per 
Pr. Roncade, Pr. Biancade, Pr. Monastier

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

544,30 544,30 09/11/2022 01/12/2022 02137480964 - DECATHLON

80025950264 ZD1370F5E8 2022 Pagamento fattura per fornitura frigo sala docenti 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

345,00 345,00 07/07/2022 21/07/2022 10324241008 - ULTRAPROMEDIA SRL

80025950264 ZD236C3083 2022 Pagamento fattura per corso formazione su GPS - 
14/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

75,60 75,60 13/06/2022 28/06/2022 00150470342 - SPAGGIARI CASA EDITRICE

80025950264 ZD43784478 2022 Pagamento fattura per acquisto batterie, copie chiavi 
etc.

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

87,30 87,30 23/08/2022 24/08/2022 00893240267 - SEGATO GIUSEPPE S.a.s. di Segato 
Giampietro & C.

80025950264 ZD5350C81B 2022 Pagamento fattura per fornitura n. 50 occhiali di 
protezione per lavoratori

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

112,50 112,50 04/02/2022 01/03/2022 RZZRFL51A60H523S - RIZZARDI di Rizzardi Raffaella

80025950264 ZDB3592CF3 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale per Arte 
(cavalletti, tavolette da disegno)

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

1.410,18 1.410,18 14/03/2022 13/04/2022 03211320266 - CAPPELLETTO SRL

09/06/2022 11/10/202280025950264 ZB936BB80A 2022 Fornitura n.1 kit sphero mini blu per attività con 
animatore digitale -risorse PNSD 2021-2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

427,99 427,99



80025950264 ZDC354F5B9 2022 pagamento fattura per corso di formazione "La 
trasparenza amministrativa"

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 22/02/2022 01/03/2022 02092110036 - KARON SRL

80025950264 ZDD3861A63 2022 Pagamento fattura rivista "Notizie della scuola" - 
"Esperienze amministrative"

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

260,00 260,00 17/11/2022 17/11/2022 00659430631 - TECNODID NOTIZIE DELLA SCUOLA

80025950264 ZDE38195B4 2022 Pagamento fattura per sistemazione centralino 
telefonico

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

158,18 158,18 26/10/2022 31/10/2022 03918560271 - COMBINET SRL

80025950264 ZE135CD5EF 2022 Pagamento fattura per integrazione arredo aula 
docenti sec. Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

23.104,89 23.104,89 07/04/2022 01/08/2022 04649630268 - G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI 
S.R.L.

80025950264 ZE53625ECF 2022 Pagamento fattura per fornitura lampada 
videoproiettore aula sec. Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

155,00 155,00 29/04/2022 24/05/2022 13286770154 - ASSINFONET SRL

80025950264 ZE6352DB33 2022 Pagamento fattura per corso di aggiornamento in 
presenza Nuvola-Amm.ne digitale-bacheche-

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

163,94 163,94 25/02/2022 14/03/2022 01818840439 - MADISOFT S.P.A.

80025950264 ZEB3610070 2022 Pagamento fattura spese postali Aprile 2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

386,59 386,59 27/05/2022 06/12/2022 01114601006 - POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST 
INCASSI CONTI CREDITO

80025950264 ZEC363B2F5 2022 Pagamento fattura per Nuvola rilevaz. presenze, area 
alunni, registro elettronico, app tutore e PagoNuvola

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

2.100,00 2.100,00 13/09/2022 21/11/2022 01818840439 - MADISOFT S.P.A.

80025950264 ZEC3645A9E 2022 Pagamento fattura per fornitura n. 7 cavalletti da 
esposizione

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

370,17 370,17 05/05/2022 27/05/2022 03887230278 - FIFTY SRL

80025950264 ZEC3745CFA 2022 Pagamento fattura per fornitura materiale di pulizia 
per tutti i plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

9.520,86 9.520,86 11/10/2022 13/12/2022 04074290281 - STUDIOSAN S.N.C.

80025950264 ZF7357EEFF 2022 Pagamento fattura per progetto di lingua inglese 
"Have fun"-scuola primaria di Roncade

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

2.385,00 2.385,00 22/06/2022 28/06/2022 TTNFLL67T41C957C - TITON FIORELLA

80025950264 ZF83708AC3 2022 Pagamento fattura per materiale vario di ferramenta 
(catene per cancelletti, terra per piante etc.)

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

52,32 52,32 04/07/2022 12/07/2022 00893240267 - SEGATO GIUSEPPE S.a.s. di Segato 
Giampietro & C.

80025950264 ZFA352C32D 2022 Pagamento fattura per fornitura pc per dirigente 
scolastico

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

654,50 654,50 02/03/2022 14/03/2022 RBNGPP80M26L407O - PORTA 80 di GIUSEPPE 
RUBINATO

80025950264 Z013447996 2021 Pagamento fattura per n. 2 corsi di aggiornamento 
"Statisticamente" e "Pensiero narrativo" per docenti 
primaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 14/12/2021 19/01/2022 01597430667 - SINTAB srl


